Совет Сунчелеевского  сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

   № 3                                                                                            от 01 марта 2011 года

О создании организационного комитета по проведению празднования 150-летия образования Сунчелеевской средней школы

   Заслушав и обсудив выступление главы Сунчелеевского сельского поселения Совет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

включить  в состав орг. комитета следующих граждан:

1.Гилманов К.К.      - глава Аксубаевского муниципального района ( по согласованию)

2.Хамидуллин Ю.Г.- зам. главы Аксубаевского муниципального района
3.Зайдуллин И.И.    - ген.директор ООО АФ «ВАМИН-Аксу» (по согласованию)

4.Валиуллина А.К.  – начальник МОУ «Отдел образования»  ( по согласованию)
5.Савруков Н.Т.      -  выпускник Сунчелеевской средней школы

6.Самарёнкин А.К. – выпускник Сунчелеевской средней школы

7.Абруков Н.Р.       -  выпускник Сунчелеевской средней школы

8. Крайнова И.В.     – глава Сунчелеевского  сельского поселения

9. Калуков А.В.       – директор МОУ «Сунчелеевская средняя школа»

10. Крюков В.П.        -  исполнительный директор отд. «Сунчелеево»

11.Мадуров Е.В.      -  зам. директора МОУ « Сунчелеевская средняя школа»

12. Грачёва Г.П.       -  зам.директора МОУ «Сунчелеевская средняя школа»

13. Крайнов С.П.   -  директор Сунчелеевского СДК
14. Малов В.Д.       -  председатель Совета ветеранов

Глава Сунчелеевского
сельского поселения:                                И.В.Крайнова